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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Feine Küche Jürgen Langbein Hummer-Paste, für Suppen & Saucen 500 g

Verkehrsbezeichnung            : Hummer-Paste

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Rila

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LANGBEIN

GTIN                           : 4007680105915

LAN                            : 00591

Höhe                           : 83 mm

Breite                         : 107 mm

Tiefe                          : 107 mm

Nettogewicht                   : 500 g

Bruttogewicht                  : 580 g

Füllmenge                      : 4 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Palmfett mit KREBSTIERauszügen (Palmfett, HUMMERextrakt,

                                 KREBSextrakt), WEIZENmehl, Speisesalz, Geschmacksverstärker:

                                 Mononatriumglutamat; Speisestärke, Zucker, Gewürze, SELLERIE, Meerrettich,

                                 Zwiebelextrakt, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Beta-Carotin,

                                 Paprikaextrakt; Aroma (enthält LACTOSE, Krebs, Geschmacksverstärker:

                                 Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosninat)

Allergene                                                                                                       

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse                                                         : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2442 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 583 kcal

Fett                           : ca. 48,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 23,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 32,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,8 g

Eiweiß                         : ca. 6,4 g

Salz                           : ca. 6,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 480

Zubereitung                                                                                                     

                                 Grundzubereitung für Suppen & Saucen: Für Suppen 100 g in 1 Liter kochendes

                                 Wasser einrühren. Für Saucen verwenden Sie 800 ml Wasser. 1 Minute aufkochen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.04.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


